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MODEL INFORMATION

EAN 13

A) Ancho (CM)

P) Profundidad (CM)
H) Altura (CM)

DI) Diametro (CM)
Capacidad (L)
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Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja

Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661136075
8

8

6.2

7

0.15

0.03
Aluminum
Metals

1

30.5

23.5

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P136007

Product Family: Moldes de pasteleria

Molde industrial para flan de
aluminio de 7 centimetros

Con este molde de Pujadas, podras crear dulces y

suaves caramelos crema. La construccion de aluminio es

fuerte, ligera y garantiza una distribucién uniforme del

calor para obtener resultados consistentes y superiores.

Este molde presenta un disefio conico que permite una

facil liberacion y un interior liso que promete una limpieza

rapida. Con su disefio y construccion de alta calidad,

este molde resiste el uso frecuente con facilidad y

garantiza resultados deliciosos en todo momento.

Features & Benefits

La construccion de aluminio es fuerte y ligera
El disefio conico permite una liberacion facil
Interior liso para una limpieza rapida

Molde de 7 centimetros

Disefiado especificamente para postres de crema de
caramelo

Visit us at pujadas.es




