



MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661136075
(A) Ancho (CM)	8
(P) Profundidad (CM)	8
(H) Altura (CM)	6.2
(DI) Diámetro (CM)	7
Capacidad (L)	0.15
Peso (KG)	0.03
Material de construcción	Aluminum
Tipo de material	Metals
Unidades por caja	1
Ancho de la caja	30.5
Altura de la caja	23.5

Article: **P136007**

Product Family: **Moldes de pastelería**

Molde industrial para flan de aluminio de 7 centímetros

Con este molde de Pujadas, podrás crear dulces y suaves caramelos crema. La construcción de aluminio es fuerte, ligera y garantiza una distribución uniforme del calor para obtener resultados consistentes y superiores.

Este molde presenta un diseño cónico que permite una fácil liberación y un interior liso que promete una limpieza rápida. Con su diseño y construcción de alta calidad, este molde resiste el uso frecuente con facilidad y garantiza resultados deliciosos en todo momento.

Features & Benefits

- La construcción de aluminio es fuerte y ligera
- El diseño cónico permite una liberación fácil
- Interior liso para una limpieza rápida
- Molde de 7 centímetros
- Diseñado específicamente para postres de crema de caramelo